• che l’amministrazione comunale intende procedere all’affidamento del servizio di assistenza e 
manutenzione del sistema del servizio assistenza e manutenzione attrezzature hardware uffici 
comunale e hardware segreteria scuole per il  periodo  dal 01/01/2020  al  31/12/2020

• l’importo a base di gara è pari ad € 4500    (Euro    quattromilacinquecento) totali al netto di  

IVA, per il servizio assistenza e manutenzione attrezzature hardware uffici comunale e hardware 
segreteria scuole che verrà descritto in apposito capitolato tecnico parte integrale del confronto 
concorrenziale.

• la durata del servizio è stabilita in  anni 1 (con possibile proroga per una massimo di 2 anni), con